
Nasjonal motorhelg 8.-9. juni 2013 
Nasjonal motordag er en landsomfattende markering hvor lokale klubber, lag 

og foreninger med motorinteresse setter fokus på motorhobbyen. I år slår vi 

på stortromma på Norsk vegmuseum og inviterer til Nasjonal motorhelg! 

400 000 nordmenn med motorisert hobby 

«I 2009 ble det for første gang tatt initiativ til en Nasjonal motordag i Norge for å synliggjøre motor- 

og kjøretøyhobbyen i landet. Det er en stor og mangfoldig interesse for motor og motorhistorie i 

Norge. Så mange som 400 000 nordmenn har en fritidsaktivitet som er «motorisert», men for mange 

er den lite synlig. Det ønsker vi å gjøre noe med» sier arrangementsleder Astrid Stubrud. 

 

Utstilling, kortesje, utvendig bilpleie, kåring av publikumsfavoritten og rockabillybugere 

Fredag ettermiddag inviterer museet til treff på Lysaker gjestgiveri med muligheter for god mat og 

drikke sammen med likesinnede. Det blir det også anledning til å stille opp biler i friluftsmuseet. 

Lørdag 8. juni tar vi i mot biler fra morgenen av, og fra kl. 12 blir det publikumsutstilling av biler og 

maskiner på Åsteløkken camping i friluftsmuseet.  Swissvax kommer og demonstrerer utvendig 

bilpleie i amfiet. Norsk vegmuseum kjører, i samarbeid med Transporthistorisk forening, maskin- og 

kjøretøykortesje og starter opp utvalgte objekter i friluftsmuseet.  Det blir også kåring av 

«Publikumsfavoritten» (Peoples choice) i klassene 2-hjuling og 4-hjuling, og Lysaker gjestgiveri fyrer 

opp grillen. Her serveres det «Rockabillyburgere» til swingende musikk! 

 

Bokbad med rallyveteraner, bilslalom, innvendig bilpleie og en prøvetur bak gravemaskinspakene 

Søndag 9. juni tar vi også imot biler fra tidlige morgentimer og tilbyr publikumsutstilling i 

friluftsmuseet. Få med deg bokbadet kl. 12! Rallyveteranene Inge Møller og Asgeir Engjom kommer 

for å slå av en prat med museets direktør Geir Atle Stormbringer i amfiet. Sammen snakker de om 

boka «Itte kar om å slutte», om Asgeir Engjoms karriere som rallyfører og hans store 

maskininteresse. Det blir mulighet for boksignering etter bokbadet for de som ønsker det. Kl. 13 

starter vi bilslalom i friluftsmuseet med presisjonskjøring med biler på tid. Engjom og Møller fra 

bokbadet stiller selvfølgelig i sine gamle rallybiler, en PV og en Saab. I amfiet vil Swissvax 

demonstrere innvendig bilpleie og på Maskinplassen blir det muligheter for både store og små å 

prøve seg bak gravemaskinspakene. Lysaker gjestgiveri er åpent søndag også og frister med deilig 

søndagsmiddag! 

 

Benytt samtidig anledning til å beundre museets nyeste museumsgjenstand, og landets største. I 

mai mottar museet en 218 tonn stor gravemaskin fra bergverksbedriften Titania! 

 



 

 

Museets direktør Geir Atle Stormbringer ser fram til bokbad i amfiet med rallyveteranene Asgeir 

Engjom og Inge Møller. (Foto: torbjorn.olsen@gd.no) 

 

Mer info om Norsk vegmuseum: 

Norsk vegmuseum er et etatsmuseum for Statens vegvesen med ansvar for å bevare, forske på og 

formidle norsk veghistorie.  Deler av museets utstillinger er nå under ombygging, men vanligvis har vi 

til sammen 2000 m3 innendørs utstillinger. Museet har et 300 mål stort friluftsmuseum med 

maskiner, bygninger og vegtekniske installasjoner i tillegg til landhandel, restaurant og et eget 

Fjellsprengningsmuseum inne i fjellet. Se mer: www.vegmuseum.no  

Museet har gratis inngang! 

 

For mer informasjon om arrangementet, ta kontakt med: 

Astrid Stubrud (arrangementsansvarlig) 

• Tlf: 61 28 52 50 

• Mob: 47 62 56 29 

• Mail: astrid.stubrud@vegvesen.no 


